生 衛 第 1 0 7 4 号

令和７年１月 24日

一般社団法人

茨城県ビルメンテナンス協会会長 殿

茨城県保健医療部長

（ 公 印 省 略 ）

室内空気中化学物質の測定マニュアル（統合版）について

このことについて、令和７年１月 17日付け医薬薬審発 0117第４号をもっ

て、厚生労働省医薬局医薬品審査管理課長から別添のとおり通知がありました

ので、お知らせいたします。

保健医療部生活衛生課

環境衛生 G 担当：市毛

TEL ０２９－３０１－３４１４

FAX ０２９－３０１－３４３９

E-mail seiei6@pref.ibaraki.lg.jp